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SKEMA E VENDOSJES SE PRONES

ZONA KADASTRALE       Nr.8502

Numri i pasurise                 12/141

POZICIONI KADASTRAL

SIPËRFAQJA E TRUALLIT QË ZHVILLOHET 2700m²

SIPËRFAQJA E TRUALLIT E ZËNË NGA OBJEKTI 1605 m²

SKEMA E VENDOSJES SE OBJEKTIT PAS ZHVILLIMITSHKALLA_ 1:1000

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE BERAT

ERVIN DEMO

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
    ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

OBJEKTI :

PLANI I VENDOSJES SË ZONËS QË

ZHVILLOHET, PËR STRUKTUREN

RINDERTIM I SHKOLLES BABE DUDE KARBUNARA

PUNOI
ARK. LUCJANO BOJAXHIU
ARK. ERGIS SENKA

VENDIMI NR. DATE.

SHKALLA_ 1:1000

SHKALLA_ 1:1500

INDEKSI I HARTES       BR - K - 6

ADRESA E PASURISE

RRETHI & QYTETI            BERAT

BULEVARDI REPUBLIKA

PRONARI I TRUALLIT    BASHKIA BERAT

SIPËRFAQJA E TOKES  QË ZHVILLOHET 2700 m²

SIPËRFAQJA E  STRUKTURE    1605 m²

Pasuria me nr 12/142 ne zonen kadastrale 8502

Sipërfaqe e përgjithshme e truallit: 2700 m²

Sipërfaqe e truallit e zënë nga struktura godina 3k (gjurma): 1605 m²

Koefiçenti i shfrytëzimit të truallit për ndërtim: 59 %
Intensiteti i ndërtimit: 1.68

Lartësia maksimale e strukturës nga niveli tokes: 13.60m

Numri i kateve mbi tokë: 3

Numri i kateve nën tokë: -1

TREGUES TEKNIK:
Kufizimet:

Veri-Lindje: 12/33

Jug-Perendim: 12/28

Jug-Lindje: 12/35 ,12/141

Veri-Perëndim: 12/31 ,12/29

Distancat nga kufiri i pronës:

Veri-Lindje: 0m

Jug-Perendim: 6m

Jug-Lindje:   12m

Veri-Perëndim: 12m

Distancat nga aksi i rrugës (strukturat e tjera ):

Veri-Lindje: 7 m

Jug-Perendim: 7 m

Jug-Lindje: 0 m

Veri-Perëndim:(strukturat e tjera ) 0 m

SIPËRFAQJA TOTALE NDERTIMI             4973m²

SIPËRFAQJA TOTALE KATI NENTOKE      907 m²

PLANI I VENDOSJES SË ZONËS QË ZHVILLOHET, PËR STRUKTUREN
PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE KARBUNARA EDHE NDERTIMI I

OBJEKTIT TE RI

BASHKIA BERAT        MIRATOI : ERVIN DEMO



PROJEKT

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE

KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI

MIRATOI KRYETARI I BASHKISE: ERVIN DEMO
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GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PLANI I KATIT 2

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI
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54.Klase
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61.Klase

 58m2

62.Klase
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 61m2

46.Laborator

55m2

47.Laborator

58m2

48.Laborator

71m2

49.Laborator

52m2

50.Laborator

44m2

52.Holl

289m2

53.Veranda e hollit

57.8 m2

51.NHS

58.Multifunksionale

23m2

59.NHS

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PLANI I KATIT 2

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI
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GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PLANI I KATIT 3

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI
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 50m2

72.Klase

 59m2

73.Klase

 53m2

74.Klase

 53m2

78.Klase

 56m2

79.Klase

 58m2

80.Klase

 54m2

65.Laborator
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69.Laborator
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76.Multifunksionale

23m2

71.Holl

310m2

63.Klase
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70.NHS

75.Klase

 53m2

77.NHS

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PLANI I KATIT 3

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI
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GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PLANI I TARRACES

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

KATI 4_Roof

1360

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PRERJA  A-A

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

KATI 4_Roof

1360

KATI -1

-340

KATI -1

-340

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PRERJA 1-1

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

KATI 4_Roof

1360

KATI -1

-340

KATI -1

-340

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PRERJA 2-2

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

KATI 4_Roof

1360

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: PRERJA B-B

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 4_Roof

KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 3

1020

1360

SHKOLLA E MESME

"BAB DUDE KARBUNARA"

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: FASADA E JASHTME JUGORE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: FASADA E JASHTME LINDORE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: FASADA E JASHTME VERIORE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: FASADA E JASHTME LINDORE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

KATI 1

340

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: FASADA E BRENDHME VERIORE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: FASADA E BRENDHME VERIORE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: FASADA E BRENDSHME PERENDIMORE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



KATI 1

340

KATI 2

680

KATI 3

1020

KATI 4_Roof

1360

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: FASADA E BRENDHME LINDORE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



DETAJI I SHTRESAVE NE TUALET

Boje ekologjike

Suva  2cm

Shtrese niveluse 8cm

Shtrese Kole 1cm

Shtrese Pllaka Gres 1cm

Solete me tranveta b/a 30cm

Shtrese hidroizoluese 1cm

DETAJI I VESHJES KAPOTE

Boje ekologjike

Suva  2cm

Shtrese niveluse 8cm

Shtrese Kole 1cm

Shtrese Pllaka Gres 1cm

Solete me tranveta b/a 30cm

Suva 2cm

Mur tulle 25cm

Suva  2cm

Polisterol EPS  5cm

Astar/Primer

Rrjete/Poliester

Grafiato 0.5cm

Boje ekologjike

DETAJE FASADA

2 25 12 5

44

2 25 12 5

44

118
30

2

62 25 2

38
30

2

2
0

X
1

7
.
5

X
3

0

DETAJI I SHKALLEVE

555170555

DETAJI I TARACES

Boje ekologjike

Suva  2cm

Hidroizolim 1cm

Llac 1cm

Pllaka Betoni 4cm

Solete me tranveta b/a 30cm

Polisterol EPS  5cm

Beton per pjerrtesi

Kapuc llamarine

Kllape shtrenguese

Pjate metalike

90Suva 2cm

Mur tulle 25cm

Polisterol EPS  5cm

Astar/Primer

Rrjete/Poliester

Grafiato 0.5cm

Boje ekologjike

Toke Natyrale

Shtrese cakulli 40-50cm

Beton i varfer M-100 10cm

Pllake b/a 100cm

Zhavorr i ngjeshur 10-15cm

Amortizues zhurme

Binare druri 5*5cm

Parket druri 2cm

Shtrese niveluese 10cm

Primer hidroizolues

Zhavorr mbushes

Polisterol 3cm

Membrane me gunga

Hidroizolim

Mur b/a 30cm

Water stop

Boje ekologjike

Zhavorr mbushes

Cakull i ngjeshur

Shtrese llaci

Pllaka Guri 7x7x7

Hidroizolim 1cm

Shtrese Niveluese

Shtrese llaci

Shtrese Autonivelant 1cm

Shtrese Niveluese

Termoizolim 3cm

Primer

Solete b/a

Suva 2cm

Boje ekologjike

T
u
b
e
 
d
r
e
n
a
z
h
i
 
i
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r
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r
u
a
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i
p
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GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: DETAJE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:5

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



90

10 83 10

DETAJET E DYERVE

108310

TIPI 2

KORRIDORI

KLASA

80

DETAJET E DYERVE

107310

TIPI 1

10 73 10

KORRIDORI

AMBIENTI

90

10 83 10

DETAJET E DYERVE

108310

TIPI 2

KORRIDORI

KLASA

23
0

10

DETAJET E DYERVE TIPI 3

DETAJET E DYERVE

10

TIPI 4

180

10 87 87 10

87 87 10

DETAJET E DYERVE TIPI 5

143

10 87 36 10

10 87 36 10

DETAJET E DRITAREVE TIPI 1(60*210)

DETAJET E DRITAREVE TIPI 2(80*210)

5 50 5

5
98

55
88

55

5 5 40 5 5
60

21
0

5

70 5

55
88

55
21

0

5 60 5 5
80

60

220
5 103 5 103 5

23
0

55
21

5
5

5 5 98 5 98 5 5
220

193

23
0

10

23
0

10

130

92

23
0

10

103

103

23
0

10

10
3

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: DETAJE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:5

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



DETAJET E DRITAREVE TIPI 2(100*210)

DETAJET E DRITAREVE TIPI 2(600*210)

5 90 5
100

5
98

55
88

55

5 5 80 5 5
100

3

5 87 5 5 90 5 5 90 5 5 90 5 5 90 5 5 87 53

600

35
19

5
53

21
0

21
0

600

5 87 5 5 90 5 5 90 5 5 90 5 5 90 5 5 87 533

DETAJE XHAMI STRUKTURAL

XHAM FIKSUESE ALUMINI

XHAM

FIKSUESE ALUMINI

GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: DETAJE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:5

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: KATI 0 FUNKSIONET

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: LEVIZJA E KOMUNITETIT

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: LEVIZJA E NXENESVE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: KATI 1 FUNKSIONET

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: LEVIZJA NE VERANDA

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: KATI 2 FUNKSIONE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: KATI 2 LEVIZJA NE BALLKONE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: KATI 3 FUNKSIONET

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: KATI 3 LEVIZJA NE BALLKONE

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES: RENDERA

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI



GRUPI I PUNES:

Bulevardi Republika
 Bashkia Berat

VENDODHJA:

OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMIFAZA E PROJEKTIT:

EMERTIMI I FLETES:RENDERA

BASHKIA BERAT

NR. FLETES

SHKALLA  1:250

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BERAT

ARKITEKT                 LUCJANO BOJAXHIU
ARKITEKT                 ERGIS SENKA
ARK.REST.               ARBEN SPAHO
INXHINIER                 ROLINDA VELIU
ING.HIDRO               MIREL MICO
ING.GJEODET            ANXHELO DHIMA
ING.GJEODET            DENI ZYLYFTARI
ING.ELEKTRIK            FATMIR NDREKA
ING.ELEKTRIK            ELISA RECI

PRISHJA E GJIMNAZIT BABE DUDE
KARBUNARA DHE NDERTIMI I NJE OBJEKTI

TE RI


